UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 07/2021

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de
Campinas no uso de suas atribuições nomeia a Comissão que procederá os
trabalhos do processo eleitoral que elegerá os representantes Docentes (MS-3) e
representantes Discentes da Pós-Graduação, Titulares e Suplentes, para o
mandato tampão, até dezembro DE 2021, junto a Congregação da FEF, ficando da
seguinte forma:

Odilon José Roble - Presidente
Tânia Gomes Felipe - Membro
Thais Todaro de Carvalho Buzo – Membro

CIDADE UNIVERSITÁRIA “ZEFERINO VAZ”
03 DE MAIO DE 2021

Prof.Dr. Orival Andries Junior
Diretor

Faculdade de Educação Física - UNICAMP

PORTARIA FEF nº 7/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 2662BCF8 6349415C 8787FA44 3667F4AA

mailto:assessoria@fef.unicamp.br
http://www.fef.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por Orival Andries Júnior, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
03/05/2021, às 11:46 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
2662BCF8 6349415C 8787FA44 3667F4AA